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Verksamhetsberättelse 2025 
 
 

Syfte 
Demensföreningens syfte är att bevaka intressen och rättigheter och förbättra förhållandena 

för personer med demenssjukdom och deras anhöriga samt för yrkesverksamma inom 

området. Föreningen vill öka kännedomen om och förståelsen för hur det är att leva med en 

demenssjukdom, möta aktuella behov och trygga tillgången på information och kunskap om 

demenssjukdomar. Föreningen vill därmed medverka till en kvalitativ utveckling av 

demensomsorgen och demensvården i landskapet i samverkan med andra föreningar, 

organisationer och samhällsinstanser.  

Demensföreningens profil är att vara kontaktskapande, rådgivande och stödande för i 

huvudsak personer med demenssjukdom och deras anhöriga. Föreningens verksamhet skall 

tillgodose målgruppernas behov eftersom de själva kan ha begränsade möjligheter att föra sin 

talan i sak. Föreningen väcker initiativ och fungerar som referensgrupp och resursorganisation 

i samarbete med andra berörda föreningar, organisationer och samhällsinstanser. Föreningen 

är remissinstans i ärenden och lagförslag som berör föreningens målgrupper.  

  

Styrelse och ersättare, övriga funktionärer och verksamhetsgranskare: 

Styrelse och ersättare 

Inger Eriksson, ordförande 2025–2026 

Eva Eriksson, vice ordförande 2024–2025 

Jonny Andersen 2025 – 2026 

Kina Idman 2024 – 2025 

Marja Harcke 2025 – 2026 

Johanna Törnqvist Muukkonen 2025 – 20.11.2025 (Cita Nylund 20.11.2025 – 2026) 

Annica Rydberg 2024 – 2025 

Kaleva Anders, ersättare 2024 – 2025 

Kaj Backas, ersättare 2025 - 2026   
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Övriga funktionärer 

Fia Hagelberg                                          Verksamhetsledare   

 

Verksamhetsgranskare 

Agneta Brunila  Ordinarie 

Ann-Charlotte Sjölund  Ordinarie 

Hans-Erik Lindeman  Ersättare 

 

1. Demensrådgivning 

 

Demensrådgivningen är ett av de högst prioriterade områdena inom föreningens verksamhet. 

Rådgivningen är avgiftsfri och tillgänglig för hela landskapet. De huvudsakliga målgrupperna 

är personer med demenssjukdom eller som är under utredning, deras anhöriga och föreningens 

medlemmar. Andra målgrupper har främst varit yrkesverksamma inom social- och hälsovård 

samt övriga berörda serviceproducenter. 

 

Demensrådgivningen har tillhandahållits av föreningens verksamhetsledare Fia Hagelberg. 

Individuell rådgivning har tillhandahållits genom telefonkontakt, mottagningsbesök, 

hembesök och genom kontakter till andra enheter, i syfte att ge information, råd och stöd samt 

hänvisning till andra serviceproducenter. Rådgivningen har även omfattat möten med 

sakkunniga, föranledda av vård- och serviceplanering, olika ansökningar och handledning.  

 

Samarbete och kvalitetssäkring inom ramen för Demensrådgivningen 

För att kunna följa med utvecklingen inom förenings- och rådgivningsarbetet har 

verksamhetsledaren Fia Hagelberg deltagit i följande arrangemang: 

• Telefon- och mejlkontakt samt fysiska möten med Minnesmottagningen på ÅHS. 

• Nätverksmöten och övrigt samarbete med dagverksamheter, institutions- och ESB 

avdelningar vid Oasen och Mariehamns Stad, övriga ESB-boenden på Åland samt 

Björkkö och Folkhälsan på Åland. 

• Samverkan och samarbete med Landskapsregeringen på Åland. 

• Samarbete tillsammans med övriga intresseföreningar vid HandiCampen. 

• Svenska Demensdagarna i Göteborg i maj. 

• Månatliga arbetsplatsmöten arrangerade av Funktionsrätt Åland. 
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2. Övrig förenings- och informationsverksamhet  

 

2.1 Ekonomi, personal och administration 

Föreningens verksamhet har i främsta hand finansierats med medel från Ålands 

Penningautomatförening (PAF). Övrig finansiering har bestått av intäkter från 

medlemsavgifter, kondoleansinbetalningar, julhälsningar, grundbidrag från Mariehamns Stad 

samt bidrag från Samarbetsförbundet kring funktionshinder (SAMS) via Svenska 

kulturfonden. I början av året fick föreningen motta insamlade medel från SteelFMhjälpen. 

Demensföreningen har en verksamhetsledare som arbetar 82,76 % av kansliarbetstiden = 30 

h/veckan. Hens främsta uppgift är att handha demensrådgivningen vid föreningens kansli eller 

via distans samt även handha föreningens allmänna åtagande, verkställande och 

administration. Kanslitiden är måndag – torsdag kl. 09.00 – 15.00 och vid behov annan tid 

enligt överenskommelse. Verksamhetsledaren fungerar även som föreningens sekreterare och 

kassör.  

Ur hållbarhetssynpunkt och miljöaspekt förflyttar sig verksamhetsledaren oftast med cykel. 

 

2.2 Medlemmar och medlemsvärvning 

Medlemsantalet har ökat från 247 till 260 personer. Fem medlemmar har avlidit. 

Medlemsvärvningen har främst skett genom muntlig rekrytering via verksamheten, 

styrelsemedlemmar, anhöriggruppernas medlemmar, olika aktiviteter och synlighet i 

Ålandstidningen i form av ”pluggisar” samt övrig synlighet i samhället genom exempelvis 

Steelfm hjälpen i december 2024. Instanser som ofta också nämner demensföreningen vid 

aktuella tillfällen är Minnesmottagningen och Seniormottagningen vid ÅHS, Kommunernas 

Socialtjänst (KST) samt övriga kommuners äldreomsorg. 

 

2.3 Styrelsemöten  

Styrelsen har sammanträtt 10 gånger och behandlat 117 paragrafer. Styrelsen har haft nio 

möten i Funktionsrätt Ålands lokaler på Skarpansvägen 30, även kallat ”HandiCampen” och 

ett möte på OASEN Boende- och vårdcenter. 

 

2.4 Medlemsmöten 

Vårmötet hölls måndagen den 29.04.2025 kl. 18.00 på HandiCampen där sex medlemmar 

deltog. Höstmötet hölls måndagen den 20.11.2025 kl. 17.00 på Mariehamnsmuseet där 33 
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medlemmar deltog. Efter höstmötet hölls en guidad tur i Miniatyrstaden ledd av Guy 

Schåman och därefter intogs middag på Kvarter 5.  

 

2.5 Hörande, skrivelse, utlåtande och insändare 

25.02 – skrivelse till Mariehamns Stads äldreomsorgsnämnd och äldreomsorgschef, angående 

avlastning/periodplats på avdelning Ledskär. Med anledning av att personer med 

demenssjukdom erbjuds avlastning på en allmän ESB-avdelning så skrev demensföreningens 

verksamhetsledare en skrivelse som handlade om avsaknad av hemsjukvård i samband med 

periodplats. 

 

05.05 – Verksamhetsledare och styrelsemedlem Eva Eriksson varit på hörande till 

Socialdemokraternas gruppmöte angående utbyggnad av demensplatser i Mariehamn. 

08.05 – Verksamhetsledare hade möte med specialsakkunnig Susanne Broman på sociala 

byrån vid Landskapsregeringen angående närståendevård. 

08.05 – Insändare och skrivelse ”Användaren i fokus” angående Mariehamns Stads planer att 

bygga demensboendeplatser i Hälsans Hus.  

11.09 – Svar till ÅHS på: Förfrågan om synpunkter inför ÅHS verksamhetsplanering 2026. 

Föreningen påtalade ånyo om behovet av en demenskoordinator på Åland.  

26.09 – Utlåtande till Äldreomsorgsnämnden i Mariehamn angående revidering av kriterier 

för stöd av närståendevård. 

 

2.6 Representation  

Föreningens representant i Funktionsrätt Ålands styrelse har varit Jonny Andersen med Inger 

Eriksson som ersättare. Vid Funktionsrätt Ålands (FRÅ) vårmöte den 29.4.2025 

representerade Johanna Törnqvist Muukkonen demensföreningen med Inger Eriksson som 

ersättare. På FRÅ:s höstmöte den 11.12.2025 representerades föreningen av Jonny Andersen 

med Marja Harcke som ersättare, båda deltog i höstmötet. 

 

2.7 Samverkan/samarbete/nätverk, handledning och informationsverksamhet  

Skriftligt informationsmaterial har distribuerats till enskilda personer och enheter, som har 

begärt olika former av demensrådgivning. Information, rådgivning och stöd har riktat sig till 
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bland annat medlemmar, klienter, närståendevårdare, anhöriga, yrkesverksamma inom social- 

och hälsovård, andra serviceproducenter, studerande, förtroendevalda och allmänheten.  

Med hjälp av sponsorering från Ålandsbanken har föreningen tryckt upp 300 nya broschyrer, 

med mer lättläsligt innehåll och ny ”layout”. Detta var första året som demensföreningen har 

ansökt om dessa sponsorpengar från Ålandsbanken på grund av att föreningen tidigare inte 

visste om att den möjligheten fanns. Demensföreningen tackar för det givna bidraget på 300 

euro. 

09.01 – Pressinfo Blomstringe angående Steelfm hjälpens resultat från december 2024. 

Sammanlagd summa av alla donationer, auktioner och det fantastiska, intensiva arbete som 

Steelfm:s personal utförde till förmån för demensföreningen resulterade i 93 540 euro. Dessa 

pengar gav föreningen möjligheten att erbjuda närståendevårdare och insjuknade en 

rekreationsresa till Grekland i oktober med det så kallade Ålandsplanet. Mer information om 

resan på sida 14. Resterande pengar kommer att användas till förmån för personer med 

demenssjukdom, deras anhöriga och närståendevårdare samt för att öka kunskapen om 

demens.  

21.01 – Samarbets- och informationsmöte med Ann-Sofie Silvennoinen, förbundsdirektör på 

Oasen. Alla medlemsföreningar inom Funktionsrätt Åland inbjudna. 

23.01 – Verksamhetsledaren varit till Clas Ohlsson och träffat en förman för att ge 

information om särskilda beteende som kan uppstå vid vissa former av demenssjukdom.  

04.02 – Ålandstidningen, Nina Eriksson, varit på HandiCampen med anledning av uppstart av 

ny grupp – Hjärnyoga. Nina intervjuade deltagare som var med på gruppen och Daniel 

Eriksson fotade. Artikeln publicerades sedan i Ålandstidningen 12.2 med stort uppslag, foton 

tagna av Ålandstidningen enligt nedan. 
Kjell Manselin till vänster och Lisette Söderlund till höger med Mari Sjölund o. 

Karolina Hallberg i bakgrunden 
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10.02 – Styrelsemedlem Annica Rydberg tillsammans med verksamhetsledaren var till 

Strömsgården i Vårdö och gav handledning. 

11.03 – Föreläsning angående Intressebevakningsfullmakt och Testamente anordnad i 

samarbete med Vårt Hjärta, Hörsel-, Reuma- och Cancerföreningen anordnad på Hotell- och 

Restaurangskolan. Föreläsningen hölls av Linda Franklin på Ålandsbanken. 

12.03 – Möte med KST på HandiCampen för medlemmar i medlemsföreningarna inom FRÅ. 

12.03 – Verksamhetsledaren inbjuden till Rebeckornas månadsmöte för att ge information om 

föreningen. Månadsmötet hölls på Stadskrogen Kallas. 

01.04 – Vårdplaneringsmöte för klient inom KST. 

01.04 – Kompetensnätverket för Demensenheter på Åland hade möte på HandiCampen. 

Närvårdare och inspiratör, Carola Larsson, visade på olika urval av roliga aktiviteter som 

vårdpersonalen kan ta med sig till sina arbetsplatser/boende och dagverksamhet. 11 personer 

deltog från olika kommuner och från en från ÅHS. 

17.04 – Verksamhetsledaren var på studiebesök till Sveagården, Lemland, och till 

Kapellhagen, Lumparland, och träffade där även medlemmar från föreningen. 

20.05 – Föreläsning till en grupp närvårdarstuderande på Ålands Yrkesgymnasium, för att ge 

information om föreningen och förmedla erfarenheter ur ett anhörigperspektiv. 

Föreningsmedlem Ann-Mari Strandvall och verksamhetsledaren deltog. 

18.08 – Styrelsemöte med inbjudna gäster; äldreomsorgens ordförande i Mariehamn, Roger 

Jansson, och medlem/anhörig Suzanne Donner, tidigare närståendevårdare. Gästerna var 

inbjudna för en öppen diskussion med anledning av Mariehamns Stads planer på utbyggnad 

av demensplatser. 

28.08 – Informationsmöte/handledning på Oasen till vårdpersonal (10 personer). Ordförande 

och verksamhetsledaren deltog. 

10.09 – Seniormässa på Ekergården i Eckerö, halvdag eftermiddag. Verksamhetsledaren 

deltog tillsammans med Cancer- och Hörselföreningens verksamhetsledare och gav 

information, råd och vägledning från respektive förening. Mässan var välbesökt av Eckeröbor 

när mässan öppnade mellan kl. 12.00-13.00, och därefter glesnade besökarna ut. 
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10.09 – Stor föreläsning i Alandica, anordnad av Funktionsrätt Åland i samarbete med 

medlemsföreningarna. Föreläsare var läkare och professor Mai-Lis Helénius och 

föreläsningen handlade om – Maten och rörelsen som skänker hälsa och glädje. Varje tugga 

och varje rörelse räknas och det är aldrig försent att ändra en vana!  Alandicas auditorium 

var fullsatt (ca 200 platser). 

16.09 – Styrelsemöte med inbjudna gäster Erika Boman, projektanställd 50%  

Oasen Boende- och vårdcenter och Ann-Sofie Silvennoinen, förbundsdirektör Oasen, för 

informationsutbyte och framtida samverkan. 

17.09 – ”Öppet Hus” i Lagtinget. Föreningarna inom Funktionsrätt Åland (FRÅ) samt FRÅ 

presenterade sig och gav information om respektive förening i Lagtingets aula till intresserade 

lagtingsledamöter. Demensföreningen representerades av styrelsemedlem Kaleva Anders och 

verksamhetsledaren. 

13.10 – Verksamhetsledaren möte med vik. äldreomsorgschef i Mariehamn Christina 

Karlsson i Stadshuset. 

 

2.8 Utbildning, föreläsning och seminarium 

07.03 – Seminarium angående Främjande av hälsosamma matvanor anordnat av 

Landskapsregeringen, Folkhälsostrategi för Åland 2023–2030. 

30.04 – Informationstillfälle av Alexandra Gamba angående Universell design på 

HandiCampen. Vikten av design som är tillgänglig för alla och dess betydelse. 

15-16.05 – Konferens i Göteborg, Svenska Demensdagarna, Ordförande Inger Eriksson och 

verksamhetsledaren deltog. Programmet innehöll bland annat storföreläsningarna:  

För ung för Alzheimers – att drabbas mitt i livet med Ulrika Harmsen, specialist-lärare, 

författare, egenföretagare, trebarnsmor och har fått diagnosen Alzheimers sjukdom. 

Blodmarkörer för Alzheimers sjukdom – hur nära är vi i klinisk rutinsjukvård? Med Henrik 

Zetterberg, överläkare och professor i neurokemi vid Sahlgrenska Universitetssjukhuset. 

FINGER: Livsstilens betydelse för att förebygga demens och kognitiv svikt med Miia 

Kivipelto, överläkare och professor i klinisk geriatrik vid Karolinska Universitessjukhuset; 

grundare och vetenskaplig ledare vid FINGERS Brain Health Institute. 

01.09 - Conductus, online kurs med Bo Hejlskov Elvén - Beteendeproblem inom äldrevården. 
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Förhållningssätt och metoder kring beteendeproblem i äldrevården. Åtta föreläsningar. 

Arrangör Lågaffektiva Bokhandeln Sverige. 

03.12 – Internationella Funktionshinderdagen på Alandica i arrangemang av FRÅ, heldag. 

Verksamhetsledaren deltog och medlemsföreningarna hade mässbord och gav information om 

respektive förening. 

 

2.9 Medlemsaktiviteter och aktiviteter på boenden 

06.02 – Bekostade föreningen musikunderhållning med Tony Wikström på äldreboende 

Sveagården, Lemland. Arrangemanget erbjöd även människor från Lumparland att delta. 

08.02 – Musikunderhållning bekostat av föreningen med Tony Wikström på äldreboende 

Hammargården, Hammarland. 

09.05 – Må Bra Dag på Lemböte lägergård för närståendevårdare och övriga medlemmar. 

Föreningen erbjöd yoga, avslappning och prova på en nyhet, shaking, och därefter tre-rätters 

middag. Arrangemanget bekostades delvis med hjälp av SAMS-medel via Svenska 

kulturfonden. 

 

 

07.06 – Gemensam utflykt för alla fyra anhöriggrupper som började med lunch på restaurang 

Bröderna Mains och därefter besök till Anders Wiklöfs Andersudde. Utflykten var mycket 

uppskattad eftersom flera anhöriga aldrig varit till Andersudde. Transport till Andersudde 

ordnades med inhyrd buss. Arrangemanget bekostades tack vare stöd från SAMS/Svenska 

kulturfonden och tack vare att Anders Wiklöf inte tog betalt för besöket. Stort tack! 

 

 
 

 

09.09 – ”Vi minns kväll” var planerad att hållas i Mariehamnsmuseet i samarbete med 

Miniatyrstadens vänner. Fick dock inhiberas pga. inga anmälningar. 
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04.12 – Afternoon Tea på Björnhofvda gård. Inbjudningen 

riktades till insjuknade och närståendevårdare (aktiva och 

före detta). Detta arrangemang förverkligades också tack 

vare SAMS pengar. 
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Föreningen har haft en motionsgrupp på Rehab City, ledd av fysioterapeut Markus Palm. 

Gruppen har pågått under 12 tillfällen under våren och 12 tillfällen under hösten.  

Deltagarantalet har varit åtta under våren och tio under hösten. Deltagaravgiften är kraftigt 

subventionerad för att på så sätt höja intresset och motivera medlemmar att komma med. 

Kostnad per termin och deltagare har varit 40 euro. 

Hjärnyoga med Saga Fylkeson startades upp på våren i HandiCampens lokal. Nyheten lockade 

13 deltagare som fick prova på hjärnyoga utan kostnad under våren vid sex tillfällen. Och under 

hösten var det åtta deltagare, fem tillfällen och yogan hölls i Sagas lokal på Klinten. 

Höstterminen kostade 20 euro.  

Föreningen har erbjudit subventionerad massage (20 %) med upp till fyra behandlingar per 

medlem, på Ren Harmoni. Detta för att många personer saknar beröring och kan må bättre av 

att få mjuk och skön fysisk behandling, det frisätter vårt ”må bra” hormon, oxycotin. 

 

 

3.   Organiserad stödgruppsverksamhet för anhöriga, närstående och insjuknade 

 

Under året har organiserade gruppträffar anordnats för anhöriga och närståendevårdare, så 

kallade anhöriggrupper. Syftet har varit att de anhöriga skall få stöd, information och stimulans 

samt utbyta erfarenheter genom att samtala och umgås i grupp. Föreningen ombesörjer fyra 

anhöriggrupper kontinuerligt som pågår under vår- och höstterminen. Den fjärde gruppen riktar 

sig till yngre personer (barn till insjuknade). Antal deltagare i vardera gruppen har varit fyra + 

åtta + åtta = 20 personer i grupperna för partners och ca 4–8 deltagare i gruppen för yngre 

personer. Deltagarna har haft eget ansvar för transport. Träffarna har skett en gång i månaden 

och varit avgiftsfria för deltagarna. Lättare servering har ingått och plats för träffarna har varit 

HandiCampen och biblioteket.  

Den 15.09 avslutades den äldsta anhöriggruppen med fyra deltagare i och med deras partners 

bortgång. Gruppen beslutade att ses på egen hand framöver. 
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4. Samarbete med dagverksamheter och boende- och vårdenheter, Ålands hälso- och 

sjukvård, kommunerna, vårdutbildningsenheterna, patientintresseföreningarna och 

andra serviceproducenter 

 

Demensföreningen vill bevaka intresset för målgrupperna beträffande en god daglig livskvalitet 

för personer med demenssjukdom och en fungerande avlastning för anhöriga och 

närståendevårdare. Föreningen har ställt verksamhetsledaren till förfogande som sakkunnig 

resursperson för utvecklandet av och stöd till kvalitativ dagverksamhet och anpassade boende- 

och vårdenheter i de olika kommunerna.  En kontinuerlig kontakt och ett gott samarbete med 

de olika aktörerna inom verksamhetsområdet gynnar sakfrågan och underlättar utvecklandet av 

omsorgen för de berörda personerna. Ett mål har varit att kontakten med föreningen ska vara 

en naturlig del av verksamheten. 

Föreningen har följt med kommunernas och landskapets arbete med servicen till personer med 

demenssjukdom, tagit del av styrdokument och bistått med information och sakkunskap till 

dessa. Föreningen har även bevakat intressegruppens rättigheter i utvecklandet av 

handlingsplaner, lagar och förordningar. Därför har styrelse och verksamhetsledare varit 

engagerad och skrivit utlåtande och insändare för att bevaka medlemmars intressen och bistå 

det åländska samhället med sakkunskap inom demensfrågor. 

 

Kompetensnätverk för demensenheter på Åland 

Demensföreningen fungerar som koordinator för det regionala nätverket Kompetensnätverk för 

demensenheter på Åland. Nätverkets deltagare är arbetstagare från åländska kommuners 

boende- och vårdpersonal, privata vårdaktörer, personal från dagverksamheter samt 

Minnesmottagningen. Föreningens verksamhetsledare har fungerat som sammankallare och 

administratör för mötena. Syfte och mål med nätverket är att dela information, ta reda på 

information och sprida den vidare samt samverka för att lättillgängligt sprida information 

gällande kompetenshöjning för alla som kommer i kontakt med minnessjuka. Nätverket träffas 

ca två gånger per år, oftast sker mötena på HandiCampen men kan också ske i form av 

anordnade föreläsningar. 
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5. Övrig stödverksamhet  

 

Demensföreningen vill stöda utveckling av vården och omsorgen för personer med 

demenssjukdom. Att uppmuntra till studier och fördjupade studier inom geriatri och 

demensvård förbättrar kvaliteten på vården i ett långt perspektiv. För att uppmuntra studier 

inom vård och omsorg tilldelar föreningen stipendium till studerande vid Ålands 

yrkesgymnasium. Stipendium delas ut när studerande har utfört praktik eller skrivit om ämnen 

som berör demenssjukdomar, deras anhöriga eller närståendevård. Innan skolavslutningen i juni 

så tilldelades två studeranden vid Ålands yrkesgymnasium varsitt stipendie på 200 euro som 

arbetat med examensdelen: Att arbeta med klienter med kognitiv svikt och därmed visat stort 

intresse angående demensvård.   

 

Guldkantsmedel 

I juni fördelade föreningens styrelse medel som inkommit genom kondoleansinbetalningar, s.k. 

guldkantsmedel, till alla vårdenheter på Åland, som till antalet är 36 enheter. Styrelsen valde 

att dela ut guldkantspengar till alla enheter med den motiveringen att personer med 

demenssjukdom idag vårdas på alla olika sorters avdelningar och inrättningar, vilket orsakas av 

den stora bristen på specifika demensplatser. Demensenheterna, som är 11 st, fick 450 euro var 

och övriga vårdenheter fick 250 euro. Total summa på guldkantsutgivning år 2025 uppgick till 

11 200 euro. Guldkantspengarna användes bland annat till terapikatt (2 st), festliga 

arrangemang, utfykter, tillställning med vilda western tema, italiensk afton, musikarrangemang. 

 

Rekreationsresa till Kreta 

Tack vare det stora bidraget som 

Steelfm hjälpen utgjorde kunde 

föreningen förverkliga en gammal dröm 

om att erbjuda närståendevårdare, både 

aktiva och före detta, och insjuknade en 

utlandsresa. Resan bekostades till 

största del med hjälp av Steelfm medel och deltagarna betalade 200 euro var, assistenterna 

behövde inte betala. Datum för resan var 12 oktober till den 19 oktober och möjliggjordes på 

bästa praktiska sätt med det så kallade Ålandsplanet som flög från Mariehamns flygplats direkt 

till destiantionen, som denna höst var Kreta i Grekland. Föreningen vill särskilt tacka Patrik 
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Wik på Aventours, som arrangerade resan, för hans goda service och välvilja med alla 

bokningar, alla ändringar och ordnande av flexibla lösningar för våra medlemmars bästa. Det 

var 34 personer med på resan, fyra personer med demensdiagnos, 27 anhöriga och tre 

”assistenter”. Vädret var perfekt, hotellet låg fint vid havet och maten var god. Många kände 

varandra sedan tidigare men inte alla, men efter att dagarna gick så blev alla du med varandra 

och kände en varm gemenskap. En deltagarna sa: ”Det är så skönt att kunna prata med vem 

som helst som är med, för alla förstår, de har varit med på liknande resa som jag. Att leva med 

demens på nära håll”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En veckas välbehövlig paus för 32 personer som sammanlagt levt nära och med 

demenssjukdom i 247 år! För mer bilder från resan, se sist i verksamhetsberättelsen. 
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Övrigt 

Föreningens styrdokument består av föreningens stadgar från 2012, föreningslagen, 

verksamhetsplanen samt budgeten. Utöver detta har föreningen en jämställdhetspolicy, 

antimobbningspolicy, alkohol och drogpolicy samt en utveckling och hållbarhetsagenda. Syftet 

med dessa dokument är att stärka en god trivsel och ett gott socialt klimat för 

styrelsemedlemmarna, verksamhetsledaren och föreningsmedlemmarna samt för övriga 

personer som berörs av demensföreningens verksamhet. Föreningen har arbetat för ett samhälle 

där personer med demenssjukdom och deras anhöriga skall omfattas av delaktighet och 

gemenskap, på lika villkor och med lika ansvar som andra samhällsmedborgare.  

 

Demensföreningens styrelse framför härmed sitt tack till alla medlemmar, medarbetare och alla 

andra som har engagerat sig i och bidragit till föreningens verksamhet under året 2025 samt till 

Landskapsregeringen som har beviljat ekonomiska medel som möjliggör att verksamheten kan 

fortsätta fungera och existera. Demensföreningen vill även tacka alla personer som betalat in 

för kondoleanser och julhälsningar. Föreningen tackar också för grundbidrag från Mariehamns 

Stad, bidrag från SAMS via Svenska kulturfonden och än en gång för SteelFMhjälpen. 

 

 

 

 

 

Styrelsen 

Demensföreningen på Åland r.f. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fin utsikt på mor-
gon-promenaden.

Ann-Mari och Roland njuter av utsikten.

Pirkko, Mari, Marja och
 Inger i poolen.

Yngve 
och Li

sette.

Utekväll på äkta gre-kisk restaurang.
Torborg och Mari.

Rolig fr
ågesport

 för del
tagarna 

på resan
.

Yngve, Ragnar och Charlotte.


